((
(Ҙ

(
(

((((

	[image: image1.jpg]£













ПРОЕКТ
	(арар

	постановление

	«____»________________20__й.
	№_____
	«____»___________________20____г.

О стоимости одного квадратного метра общей площади нежилых помещений
 В соответствии с Приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 17 декабря 2021 года №2637  «О стоимости одного квадратного метра общей площади нежилых помещений» и Положением «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан», Администрация муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан»  постановляю:
1. Утвердить на 2022 год размер стоимости одного квадратного метра общей площади нежилых помещений в сумме 28367 (двадцать восемь тысяч триста шестьдесят семь) рублей для расчета арендной платы объектов нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

          2. При расчете арендной платы в 2022 году за пользование объектами Караярский сельсовет муниципального нежилого фонда муниципального района Караидельский район применить вышеуказанный размер стоимости одного квадратного метра общей площади нежилых помещений.
Глава сельского поселения                                                        Р.Т. Султанова